
Venteliste i værditabsordningen

Sags nr. 

UDK Budget Foranstående Optagelse Region

1 93286 687.500,00 0,00 06-05-2019 Nordjylland

2 93288 687.500,00 687.500,00 13-05-2019 Nordjylland

3 93282 687.500,00 1.375.000,00 20-05-2019 Nordjylland

4 94024 111.322,38 2.062.500,00 22-05-2019 Midtjylland

5 94055 1.200.000,00 2.173.822,38 12-06-2019 Midtjylland

6 94059 250.000,00 3.373.822,38 12-06-2019 Midtjylland

7 93285 687.500,00 3.623.822,38 13-06-2019 Nordjylland

8 93279 687.500,00 4.311.322,38 13-06-2019 Nordjylland

9 93291 687.500,00 4.998.822,38 24-06-2019 Nordjylland

10 93301 687.500,00 5.686.322,38 05-07-2019 Nordjylland

11 95122 320.000,00 6.373.822,38 08-07-2019 Syddanmark

12 80244 1.000.000,00 6.693.822,38 09-07-2019 Nordjylland

13 95120 180.000,00 7.693.822,38 09-07-2019 Syddanmark

14 94057 900.000,00 7.873.822,38 10-07-2019 Midtjylland

15 91151 780.000,00 8.773.822,38 06-08-2019 Hovedstaden

16 94009 135.000,00 9.553.822,38 06-08-2019 Midtjylland

17 93302 687.500,00 9.688.822,38 06-08-2019 Nordjylland

18 42058 500.000,00 10.376.322,38 20-08-2019 Fyns

19 93299 1.187.500,00 10.876.322,38 02-09-2019 Nordjylland

20 93293 687.500,00 12.063.822,38 02-09-2019 Nordjylland

21 94058 874.210,00 12.751.322,38 09-09-2019 Midtjylland

22 93159 687.500,00 13.625.532,38 09-09-2019 Nordjylland

23 92091 1.250.000,00 14.313.032,38 17-09-2019 Sjælland

24 93154 687.500,00 15.563.032,38 09-10-2019 Nordjylland

25 95125 450.000,00 16.250.532,38 05-11-2019 Syddanmark

26 92092 1.875.000,00 16.700.532,38 11-11-2019 Sjælland

27 93295 875.000,00 18.575.532,38 12-11-2019 Nordjylland

28 93304 153.869,45 19.450.532,38 10-12-2019 Nordjylland

29 92093 937.500,00 19.604.401,83 10-12-2019 Sjælland

30 92094 1.250.000,00 20.541.901,83 10-12-2019 Sjælland

31 93296 687.500,00 21.791.901,83 10-12-2019 Nordjylland

32 93305 687.500,00 22.479.401,83 20-12-2019 Nordjylland

33 92095 1.000.000,00 23.166.901,83 30-12-2019 Sjælland

34 93289 687.500,00 24.166.901,83 28-01-2020 Nordjylland

35 94063 637.134,00 24.854.401,83 28-01-2020 Midtjylland

36 95131 750.000,00 25.491.535,83 28-01-2020 Syddanmark

37 92096 1.250.000,00 26.241.535,83 28-01-2020 Sjælland

38 93300 687.500,00 27.491.535,83 29-01-2020 Nordjylland

39 95128 250.000,00 28.179.035,83 21-02-2020 Syddanmark

40 93199 1.250.000,00 28.429.035,83 21-02-2020 Nordjylland

41 93306 687.500,00 29.679.035,83 21-02-2020 Nordjylland

42 93298 375.000,00 30.366.535,83 10-03-2020 Nordjylland

43 91150 450.000,00 30.741.535,83 14-04-2020 Hovedstaden



44 91153 900.000,00 31.191.535,83 22-04-2020 Hovedstaden 

45 91155 760.000,00 32.091.535,83 03-06-2020 Hovedstaden 

46 93308 687.500,00 32.851.535,83 03-06-2020 Nordjylland

47 91152 430.000,00 33.539.035,83 03-06-2020 Hovedstaden 

48 93321 1.187.500,00 33.969.035,83 29-06-2020 Nordjylland

49 91160 590.000,00 35.156.535,83 29-07-2020 Hovedstaden 

50 91159 670.000,00 35.746.535,83 29-07-2020 Hovedstaden 

51 80289 1.125.000,00 36.416.535,83 11-09-2020 Nordjylland

52 42058 1.000.000,00 37.541.535,83 07-10-2020 Fyns

53 93213 375.000,00 38.541.535,83 07-10-2020 Nordjylland

54 93316 687.500,00 38.916.535,83 07-10-2020 Nordjylland

55 93309 687.500,00 39.604.035,83 07-10-2020 Nordjylland

56 93313 1.187.500,00 40.291.535,83 07-10-2020 Nordjylland

57 95129 2.500.000,00 41.479.035,83 20-10-2020 Syddanmark

58 91164 2.170.000,00 43.979.035,83 10-11-2020 Hovedstaden 

59 93317 687.500,00 46.149.035,83 10-11-2020 Nordjylland

60 30055 200.000,00 46.836.535,83 10-11-2020 Vestsjælland

61 94066 180.000,00 47.036.535,83 10-11-2020 Midtjylland

62 93315 687.500,00 47.216.535,83 10-11-2020 Nordjylland

63 93314 1.187.500,00 47.904.035,83 10-11-2020 Nordjylland

64 93310 687.500,00 49.091.535,83 10-11-2020 Nordjylland

65 91173 420.000,00 49.779.035,83 12-11-2020 Hovedstaden 

66 93197 375.000,00 50.199.035,83 17-11-2020 Nordjylland

67 91171 800.000,00 50.574.035,83 19-11-2020 Hovedstaden

68 92097 750.000,00 51.374.035,83 23-11-2020 Sjælland

69 93208 375.000,00 52.124.035,83 23-11-2020 Nordjylland

70 93319 687.500,00 52.499.035,83 08-12-2020 Nordjylland

71 93330 687.500,00 53.186.535,83 18-12-2020 Nordjylland

72 93318 687.500,00 53.874.035,83 18-12-2020 Nordjylland

73 94067 181.000,00 54.561.535,83 18-12-2020 Midtjylland

74 92098 437.500,00 54.742.535,83 25-01-2021 Sjælland

75 93324 937.500,00 55.180.035,83 25-01-2021 Nordjylland

76 93323 2.375.000,00 56.117.535,83 25-01-2021 Nordjylland

77 93320 687.500,00 58.492.535,83 01-02-2021 Nordjylland

78 94048 184.277,51 59.180.035,83 01-02-2021 Midtjylland

79 93326 1.187.500,00 59.364.313,34 01-02-2021 Nordjylland

80 91174 420.000,00 60.551.813,34 02-02-2021 Hovedstaden

81 93322 1.187.500,00 60.971.813,34 02-02-2021 Nordjylland

82 91086 4.000.000,00 62.159.313,34 23-02-2021 Hovedstaden

83 94068 324.437,50 66.159.313,34 23-02-2021 Midtjylland

84 92099 1.187.500,00 66.483.750,84 03-03-2021 Sjælland

85 92100 437.500,00 67.671.250,84 09-03-2021 Sjælland

86 94069 467.000,00 68.108.750,84 19-03-2021 Midtjylland

87 92101 625.000,00 68.575.750,84 19-03-2021 Sjælland

88 93333 687.500,00 69.200.750,84 23-04-2021 Nordjylland

89 95133 250.000,00 69.888.250,84 17-05-2021 Syddanmark

90 93331 1.187.500,00 70.138.250,84 28-05-2021 Nordjylland



91 93328 1.187.500,00 71.325.750,84 04-06-2021 Nordjylland

92 93338 687.500,00 72.513.250,84 04-06-2021 Nordjylland

93 95140 350.000,00 73.200.750,84 14-06-2021 Syddanmark

94 94070 134.000,00 73.550.750,84 05-07-2021 Midtjylland

95 93336 687.500,00 73.684.750,84 12-07-2021 Nordjylland

96 91168 420.000,00 74.372.250,84 06-08-2021 Hovedstaden

97 91169 560.000,00 74.792.250,84 06-08-2021 Hovedstaden

98 91170 625.000,00 75.352.250,84 06-08-2021 Hovedstaden

99 93332 687.500,00 75.977.250,84 06-08-2021 Nordjylland

100 94072 318.750,00 76.664.750,84 10-08-2021 Midtjylland

101 95152 350.000,00 76.983.500,84 23-09-2021 Syddanmark

102 91179 420.000,00 77.333.500,84 15-10-2021 Hovedstaden

103 91180 610.000,00 77.753.500,84 15-10-2021 Hovedstaden 

104 91177 800.000,00 78.363.500,84 15-10-2021 Hovedstaden

105 93327 687.500,00 79.163.500,84 28-10-2021 Nordjylland

106 93325 687.500,00 79.851.000,84 28-10-2021 Nordjylland

107 93341 687.500,00 80.538.500,84 19-11-2021 Nordjylland

108 95141 350.000,00 81.226.000,84 23-11-2021 Syddanmark

109 95142 250.000,00 81.576.000,84 20-12-2021 Syddanmark

110 91182 425.000,00 81.826.000,84 02-02-2022 Hovedstaden 

111 95156 650.000,00 82.251.000,84 04-02-2022 Syddanmark

112 91183 400.000,00 82.901.000,84 04-02-2022 Hovedstaden

113 42105 400.000,00 83.301.000,84 10-02-2022 Fyns

114 92103 312.500,00 83.701.000,84 14-03-2022 Sjælland

115 92104 500.000,00 84.013.500,84 23-03-2022 Sjælland

116 95151 250.000,00 84.513.500,84 04-04-2022 Syddanmark

117 93099 1.000.000,00 84.763.500,84 13-04-2022 Nordjylland

118 95160 350.000,00 85.763.500,84 22-04-2022 Syddanmark

119 93118 1.000.000,00 86.113.500,84 22-04-2022 Nordjylland

120 95161 200.000,00 87.113.500,84 02-05-2022 Syddanmark

121 95136 500.000,00 87.313.500,84 02-05-2022 Syddanmark

122 91139 89.100,00 87.813.500,84 02-05-2022 Hovedstaden

123 92105 312.500,00 87.902.600,84 09-05-2022 Sjælland

124 93339 687.500,00 88.215.100,84 09-05-2022 Nordjylland

125 93334 2.500.000,00 88.902.600,84 01-07-2022 Nordjylland

126 93344 687.500,00 91.402.600,84 01-07-2022 Nordjylland

127 95048 1.000.000,00 92.090.100,84 01-07-2022 Syddanmark

128 92035 221.345,25 93.090.100,84 01-07-2021 Sjælland

129 93348 687.500,00 93.311.446,09 01-07-2022 Nordjylland

130 93340 687.500,00 93.998.946,09 01-07-2022 Nordjylland

131 93345 687.500,00 94.686.446,09 05-07-2022 Nordjylland

132 91080 170.000,00 95.373.946,09 08-07-2022 Hovedstaden

Udbetaling Danmark: Tilskud, Laan og Garanti 1/8 2022


